totiusque Christiana? reipublicaa quiete est, ut ab his iniquis praestandis con-

ditionibus omnino se contineat ; et nihil obscrvet, quod prgeter jus et honestum,

et in suum confoederatorumque prejudicium, vi et potentia hostes extorserunt

:

quod ut securius Vestra Sanctitas queat efficere, Dominus Lautreck expresse

habet in mandatis, ut ad hostium perdendas reliquias audacter progrediatur,

quo tandem subatti hostes cogatur moderatas a Vestra Beatitudine conditiones,

quas Ipsa dabit, et non eas quas Illi tanta saevitia antea praascripserat, accipere

;

sicque, Sanctitate Vestra, una cum Sede Apostolica, in pristinam coronam et

dignitatem restituta, universalis pax facilius ac celerius componi poterit, qua in

re eam operam et adjumentum, una cum carissimo fratre et confoederato nostro

perpetuo, Rege Christianissimo, Beatitvidini Vestrge prasstabimus, quod plane ex

ejus sententia in -viribus qvie nostris fuerit. Quid autem in Vestras Sanctitatis

gratiam hactenus eftecerimus, longe apertius et distinctius posthac quam adhuc

ob recentem liberationem potuerit, Vestra Sanctitas cognoscet, ex quorum

nostrorum jam pra?stitorum ofRciorum testimonio facile judicare poterit, quanto

his majora sibi queat de Nobis poUiceri, quern certe addictissimum nostrum

animum sibi totique sue familite non absque fructu, hoc solo officio in perpetuum

confirmabit ; si videlicet in his concedcndis, in quibus nostra Regnique nostri

salus et quies versatur, et de quibus turn nostris litteris, tum Oratoribus apud

Sanctitatem Vestram, nuper ardentissime ac vehementissime cgimus, benignam

facilem
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facilem et propensam se prsestiterit, et ita Nos sibi Apostolicasque conservandae

juvandae ac protegendae Ssdi, praeter id quod quilibet Priiiceps ex jure debet,

adstringet, ut Nos, Regnumque nostrum, suis semper votis promptissimum sit

habitura, uti magis sigillatim ex magnifico Domino Gregorio Casalio, Oratore

nostro, Vestra Beatitude intelliget. Cui ut certissimam fidem et expeditionem,

a Nobis omniimi maxime expectatam, concedere velit, impensissime rogamus.

Et felicissime ac diutissime ipsa valeat. Ex regia nostra Grenwci, die

8 Januarij, 1527.

Excellentissime Vestre Sanctitatis

devotissimus atque obsequentissimus Filius,

Dei Gratia Rex Angliae et Francise, Fidei

Defensor, ac Dominus Hiberni^,

Henricus.

( Siiperscrihitur)

Sanctissimo Clementissimoque

Domino nostro PapK.

CXC. Knighte to King Henry VIII.^